[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.11.2021                                                                                                       № 3/31
г. Зуевка

О решении Зуевской районной Думы

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Кировской области от 07.10.2015 № 566-ЗО «Об особо охраняемых природных территориях Кировской области», Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Зуевская районная Дума РЕШИЛА
1. Признать утратившим силу решение Зуевской районной Думы от 22.10.2019 № 3/43 «Об утверждения Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Зуевского района».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Председатель Зуевской районной Думы                  	Г.В. Багаев

[bookmark: _GoBack]Глава Зуевского района                           			А. Н. Кощеев
image1.jpeg